
照対借貸
目ト

ヨ●こ

令和 7年 3月 31日  現在
総合型地域倶楽部 王寺やわらぎトラス ト (単位 :  円 )

資 産 の 部 負    債 の 部

科   目 金  額 科   目 金   額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

前    渡    金

13,993,861

13,592,106

401,755

I流動負債】

未    払

前     受

預     り

金

金

金

12,824,654

3,848,183

8,797,000

179,471

負 債 の 部 合 計 12,824,654

純 資 産 の 部

【株主資本】

利  益  乗|1 余  企

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

1,169,207

1,169,207

1,169,207

1,169,207

純 資 産 の 部 合 計 1,169,207

資 産 の 部 合 計 13,993,861 負 債 及 び 純 資 産 合 計 13,993,861


