

貸 借 対 照 表

令和 7年 3月31日 現在

総合型地域俱楽部 王寺やわらぎトラスト

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	12,824,654
現 金 及 び 預 金	13,592,106	未 払 金	3,848,183
前 渡 金	401,755	前 受 金	8,797,000
		預 り 金	179,471
		負 債 の 部 合 計	12,824,654
		純 資 産 の 部	
		【株主資本】	1,169,207
		利 益 剰 余 金	1,169,207
		そ の 他 利 益 剰 余 金	1,169,207
		繰 越 利 益 剰 余 金	1,169,207
		純 資 産 の 部 合 計	1,169,207
資 産 の 部 合 計	13,993,861	負 債 及 び 純 資 産 合 計	13,993,861